ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№105 от 14.12.2011 года

О внесении изменения в постановление

Главы города Сургута от 01.03.2011 № 14
«О календарном плане физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий
муниципального образования городской
округ город Сургут на 2011 год»
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с изменениями от 06.11.2011 № 301-ФЗ), единым календарным планом спортивно-массовых мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 год, утвержденным департаментом физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151) и во исполнение ведомственных целевых программ «Дополнительное образование в спортивных школах», «Организация занятий физической культурой и массовым спортом», утвержденных постановлением Администрации города от 10.03.2011 № 1205 «Об утверждении ведомственных целевых программ                  департамента культуры, молодёжной политики и спорта» (с изменениями                  от 19.08.2011 № 5414), «Дополнительное образование в учреждениях допол-нительного образования детей», утвержденной постановлением Администрации города от 16.02.2011 № 741 «Об утверждении ведомственных целевых                       программ департамента образования на 2011 – 2013 годы»:
1. Внести в приложение к постановлению Главы города Сургута от 01.03.2011 № 14 «О календарном плане физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования городской округ город Сургут на 2011 год» следующее изменение:
дополнить часть II «Спортивные мероприятия» Раздела 1 «Спортивные                 соревнования по видам спорта» пунктом 2.1 в следующей редакции:
	2.1.
	Открытое
первенство города по армспорту
	декабрь
	Спортивный комплекс «Таежный»
	воспитанники спортивных школ,
спортивных организаций
	Департамент культуры, молодёжной политики              и спорта

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубли-ковать постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

                 Д.В. Попов